

**Kalendarium prac
za miesiąc luty 2024 r.**

Lp	Data	Tematyka	Przyjęte stanowiska, opinie/ustalenia
LUBELSKIE			
Posiedzenia plenarne WRDS luty 2024			
Brak posiedzeń			
Posiedzenia Prezydium WRDS luty 2024			
	15.02.2024	Organizacja pracy Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Lubelskiego na 2024 rok	Organizacja pracy Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Lubelskiego była głównym tematem spotkania Prezydium WRDS WL. Obrady otworzył i poprowadził Marek Kołodziejczyk Przewodniczący rozpoczynającej się IX kadencji Rady, reprezentujący Zarząd Wojewódzki Forum Związków Zawodowych Województwa Lubelskiego. Prezydium ustaliło tematykę na najbliższe posiedzenie plenarne WRDS WL: <ul style="list-style-type: none"> • Postulat Partnerów Społecznych zmierzający do zrównoważonego rozwoju zdegradowanych obszarów gospodarczych województw Polski Wschodniej w związku z drastycznym wzrostem płacy minimalnej od 01.01.2024 r. • Sytuacja Grupy Azoty Zakłady Azotowe „Puławy” S.A. po przeprowadzonej konsolidacji i wejściu do Grupy Azoty oraz przedstawienie aktualnej sytuacji Zakładów Azotowych „Puławy” w kontekście funkcjonowania Grupy Azoty (wznowienie tematu z roku 2019). Na zakończenie członkowie Prezydium WRDS WL omówili korespondencję wpływającą do Biura.
Zespół ds. rynku pracy, zatrudnienia, wynagrodzeń i świadczeń socjalnych luty 2024			
	21.02.2024	Postulat Partnerów Społecznych zmierzający do zrównoważonego rozwoju zdegradowanych obszarów gospodarczych województw Polski Wschodniej w związku z drastycznym wzrostem płacy minimalnej od 01.01.2024 r.	Głównym tematem obrad Zespołu był Postulat Partnerów Społecznych zmierzający do <i>zrównoważonego rozwoju zdegradowanych obszarów gospodarczych województw Polski Wschodniej w związku z drastycznym wzrostem płacy minimalnej od 01.01.2024 r.</i> Podczas dyskusji Stały Zespół Roboczy opracował materiał, który został zaprezentowany na posiedzeniu plenarnym Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Lubelskiego w dniu 1 marca br.

Zespół ds. gospodarki, innowacji i rozwoju przedsiębiorczości

luty 2024

	26.02.2024	„Sytuacja Grupy Azoty Zakłady Azotowe „Puławy” S.A. po przeprowadzonej konsolidacji i wejściu do Grupy Azoty oraz przedstawienie aktualnej sytuacji Zakładów Azotowych „Puławy” w kontekście funkcjonowania Grupy Azoty (wznowienie tematu z roku 2019)”.	Przedmiotem obrad Zespołu było wznowienie tematu z roku 2019 dotyczącego <i>Sytuacji Grupy Azoty Zakłady Azotowe „Puławy” S.A. po przeprowadzonej konsolidacji i wejściu do Grupy Azoty oraz przedstawienie aktualnej sytuacji Zakładów Azotowych „Puławy” w kontekście funkcjonowania Grupy Azoty.</i> Stały Zespół Roboczy przyjął w tej sprawie Stanowisko Nr 1/2024, które zostało przedstawione na posiedzeniu plenarnym WRDS WL w dniu 1 marca 2024 r.
--	------------	---	--